2017年祁门县部分事业单位公开招聘部分考生体检补检和进一步检查的通知

2017年祁门县部分事业单位公开招聘体检工作于8月14日进行，因生理状况等原因，部分考生需要补检部分体检项目或做进一步检查。现将有关事项通知如下：

补检和进一步检查时间（电话通知）。

二、补检和进一步检查地点：解放军第532医院体检中心（黄山市屯溪区北海路38号，黄山火车站对面）。报到地点：532医院体检中心一楼大厅。
三、补检和进一步检查人员名单：见附表。
请考生认真阅读《体检须知》，于规定时间携带体检通知书、本人有效身份证准时参加体检，并遵从《体检通知书》上的“体检须知”。做“进一步检查”的考生须交所增项目的费用（按实际检查的项目收取）。

凡不按规定的时间、地点报到并参加补检或进一步检查的，视作放弃体检。由此出现招聘岗位体检人选缺额的，按照规定程序和时限，在同岗位面试人员中，按考试最终成绩从高分到低分依次等额递补。

附：2017年祁门县部分事业单位公开招聘体检补检和进一步体检人员名单

祁门县人力资源和社会保障局

                      2017年8月18日

2017年祁门县部分事业单位公开招聘体检补检和进一步体检人员名单

	序号
	职位代码
	准考证号
	检查项目

	1
	30007
	783313013313
	补检部分项目

	2
	30018
	783203013203
	做进一步检查

	3
	30021
	780221010221
	补检部分项目

做进一步检查

	4
	30031
	780629010629
	做进一步检查

	5
	30034
	782619012619
	补检部分项目

	6
	30035
	780730010730
	补检部分项目

	7
	30041
	781307011307
	做进一步检查

	8
	30041
	781412011412
	补检部分项目

	9
	30043
	781622011622
	做进一步检查

	10
	30046
	782022012022
	做进一步检查

	11
	30046
	782001012001
	补检部分项目

	12
	30047
	783214013214
	补检部分项目

	13
	30048
	782703012703
	补检部分项目

	14
	30051
	782417012417
	补检部分项目

	15
	30056
	783114013114
	做进一步检查